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

e splendida vista EURO 150.000,00

LASTE 
POSSIBILITA’ ACQUISTO RENT TO BUY vende 
in piccola palazzina di 4 unità a piano terra con 
giardino-terrazzo appartamento con soggiorno, 
cucina, camera e servizio + eventuale garage  

BOLGHERA 
vende mansarda ben rifinita, ristrutturata, con 
soggiorno, cucina abitabile, 2 camere, 2 ba-
gni, 2 posti auto, giardino e casetta deposito 
attrezzi, termoautonomo 

POVO 

vende terreno edificabile di mq 1000 cir-

ca in posizione comoda ai servizi

VIA PALERMO 
vende prestigioso appartamento di mq 225 con ter-
razzo di mq 60, composto da salone, sala da pranzo, 
cucina abitabile, 5 stanze, 3 bagni, garage doppio 
EURO 565.000,00 + eventuale appartamento attiguo 
di mq 80 EURO 210.000,00

VIA PERINI 
vende attico di mq 150  in piccola pa-
lazzina di recente costruzione  + 150 
mq di  terrazzo e garages per 3 auto

TRENTO
IMMOBILIARE S.a.s.

Corso Buonarroti, 12 - Trento

Cell. 335.8432105 
Tel. 0461.825888

info@trentoimmobiliare.netdi Andrea Piovani & C.

Euro 480.000

CRISTO RE
In via Maccani a secondo piano con sog-
giorno di circa 30mq, cucina abitabile, 
3 camere, bagno finestrato, 1 balcone e 
ripostiglio. Possibilità realizzo secondo 
servizio. Soffitta e parcheggio condomi-
niale. Ape in rilascio. 

Euro 250.000

Euro 480 Euro 650 Euro 600 Euro 550

BOLGHERA
Ampio appartamento composto da gran-
de ingresso, soggiorno angolo cottura 
con balcone, 3 camere e bagno fin. Co-
modo garage piano strada, cantina e  par-
cheggio condominiale. APE F 136,50 

AFFITTASI S.M. MAGGIORE
Ampio appartamento ultimo pia-
no su due livelli. Cucina, sog-
giorno, bagno e con comoda 
scala interna due stanze bagno e ripo-
stiglio. Termoautonomo. APE in rilascio  

TRENTO SUD
In piccola casa si vende intero piano 
esposto su 4 lati con 2 camere, biser-
vizi, soggiorno angolo cottura 2 posti 
auto privati. APE C 77,2 

AFFITTASI TRENTO SUD
Ristrutturato a nuovo Panoramico 
ultimo piano con 2 camere, soggiorno 
cucinotto, bagno fin , ripostiglio e bal-
cone. Garage e cantina. APE in rilascio

CENTRO STORICO
VICOLO DELL’ADIGE

Vendesi luminosissimo negozio di mq 
85 angolo galleria con ampie vetrine 
fronte strada. APE E 62,75

AFFITTASI ZONA CERVARA
In via Augusto Avancini economico 
appartamento con 2 camere, cucina ab, 
soggiorno e bagno finestrato. Termoau-
tonomo. Balcone e terrazzo. Ape in rila-
scio. NO SPESE CONDOMINIO

AFFITTASI LAVIS
Elegante mansarda arredata. Ingresso 
soggiorno, cucina, 1 camera con cabi-
na armadio e bagno finestrato. Canti-
na nel seminterrato. APE C 113,18

Euro 260.000
Euro 255.000

Euro 200.000
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250.000 € PERGINE 
GRANDE APPARTAMENTO IN CASA 
STORICA, ULTIMO PIANO, INGRESSO, 
SOGGIORNO, CUCINA ABITABILE, 4 
STANZE, 2 BAGNI, LAVANDERIA, RIP., 
BALCONE, GARAGE, CANTINA, GRANDE 
SOFFITTA SOPRASTANTE, RISC. AUT.  
CL. EN. in certificazione 

240.000 € A 15 min. DALLA CITTA’
VENDESI APPARTAMENTO CON TERRAZZO 
PANORAMICO, PARI AL NUOVO, INGRESSO, 
SOGGIORNO, CUCINA ABITABILE A VISTA, 
2 STANZE MATRIMONIALI, CABINA ARMA-
DIO, BAGNO FIN., DISBRIGO/LAVANDERIA 
E BALCONE. RISC. A PAVIMENTO. GARAGE 
E CANTINA.  CL EN C 86,25 kWh/m2 a

AFFITTIAMO APPARTAMENTO 
ARREDATO

MODERNO, ZONA GIARDINI PIAZZA VENEZIA, 
INGRESSO, COMODO SOGGIORNO CON ZONA 
COTTURA E BALCONE, STANZA MATRIMONIALE, 
BAGNO FINESTRATO, DISBRIGO E POSTO AUTO 
PRIVATO. OTTIMA COLLOCAZIONE TRANQUILLA. 
ASCENSORE, SPESE CONDOMINIALI BASSE, AF-
FITTO 600 €/mese. A.P.E. in certificazione.

TRENTO CON TERRAZZO AFFITTASI
MINIAPPARTAMENTO ARREDATO, 
INGRESSO, SOGGIORNO/CUCINA, 
STANZA MATRIMONIALE BAGNO CON 
VASCA, DISBRIGO. GRANDE GARA-
GE. RISCALDAMENTO AUTONOMO.  
A.P.E. in certificazione.

CENTRO STORICO TRENTO
ULTIMO PIANO VENDESI GRANDE AP-
PARTAMENTO RISTRUTTURATO, INGRES-
SO, GRANDE SOGGIORNO, CUCINA ABI-
TABILE, 3 STANZE, CABINA ARMADIO, 2 
BAGNI, LAVANDERIA, RIPOSTIGLIO, SOF-
FITTA SOPRASTANTE MANSARDABILE. 
RISC. AUT. CL. E 206,53 kwh/m2a

85.000 € TERRENO EDIFICABILE
VIGOMEANO VENDESI CON PROGETTO 
APPROVATO PER COSTRUZIONE DI UNA 
PICCOLA CASETTA INDIPENDENTE, LOT-
TO DI 400 MQ., CIRCA IN ADERENZA AD 
UN EDIFICIO NUOVO, POSIZIONE INCAN-
TEVOLE IMMERSA NEL VERDE.

TRENTO NORD AFFITTASI
A STUDENTI GRANDE E LUMINOSO APPAR-
TAMENTO RISTRUTTURATO, AMPIO SOG-
GIORNO, CUCINA ABITABILE, UNA STANZA 
SINGOLA E DUE DOPPIE, BAGNO SPAZIO-
SO FINESTRATO CON VASCA/DOCCIA, LA-
VATRICE. 320 € SINGOLA, 250 € POSTO 
LETTO IN DOPPIA, + 60 € DI SPESE DA 
CONGUAGLIARE A FINE ANNO

RAVINA TRENTO
VENDESI VILLA SINGOLA RISTRUTTURATA 
CON 900 MQ. GIARDINO PRIVATO, 3 APPAR-
TAMENTI INDIPENDENTI, GARAGE, CANTINE 
E DEPOSITO LABORATORIO, GRANDE 
SOTTOTETTO MANSARDABILE. CAPPOTTO, 
POSSIBILITA’ DOPPIO INGRESSO. OTTIMA 
POSIZIONE. Cl. En. D, 152,07 kWh/m2a

VILLAZZANO VENDESI
CASA INDIPENDENTE INTERAMENTE IN 
BIOEDILIZIA, 500 MQ., DA ULTIMARE, CON 
TERRENO PRIVATO, 2 PIANI + ATTICO CON 
TERRAZZE E DOPPIO PIANO INTERRATO 
CON SPLENDIDE CANTINE A VOLTA, GRAN-
DE GARAGE, BELLA POSIZIONE SOLEGGIA-
TA, POSSIBILITA’ DIVISIONE IN 3 UNITA’.

149.000 € PERGINE VICINANZE
APPARTAMENTO PIANO TERRA CON GIAR-
DINO, VENDESI PARI AL NUOVO, SOGGIOR-
NO/COTTURA, STANZA MATRIMONIALE, 
BAGNO FINESTRATO, DISBRIGO, GRANDE 
GIARDINO, CANTINA E GARAGE. RISC AUT. 
A/C, OTTIME FINITURE, LIBERO DA SUBI-
TO CL. EN. C 103,69 Kwh/Mq.anno

145.000 € APPARTAMENTO 
CON GIARDINO

NUOVO VENDIAMO A CALLIANO, ARRE-
DATO, SOGGIORNO/COTTURA, STANZA 
MATRIMONIALE, BAGNO, DISBRIGO, VE-
RANDINA, CANTINA E GARAGE. OTTIME 
FINITURE. CL. EN. in certificazione

1 ETTARO DI TERRENO 70.000€
VENDESI TERRENO AGRICOLO DI CIRCA 
1 ETTARO IN VALLE DEI LAGHI ZONA 
PADERGNONE. PIANEGGIANTE, PARTE 
A VIGNETO E PARTE A PRATO E BOSCO. 
IMPIANTO IRRIGUO.BUON ACCESSO, 
OTTIMA ESPOSIZIONE.

220.000€ VILLETTA SINGOLA NUOVA
VAL DEI MOCHENI, CON TERRENO DI 
PROPRIETA’, SPLENDIDA POSIZIONE 
PANORAMICA E SOLEGGIATA, 2 PIANI, 
CON INGRESSO, SOGGIORNO, CUCINA, 
3 STANZE, 2 BAGNI FINESTRATI, TER-
RAZZO-SOLARIUM. CL. EN. C 107,19 
Kwh/mq.anno

VENDESI CAPANNONE 
INDIPENDENTE

TRENTO NORD, 500 MQ, LIBERO SU TRE 
LATI CON 1.740 MQ DI PIAZZALE PRI-
VATO + 140 MQ DI UFFICI + 160 MQ DI 
APPARTAMENTO AL GREZZO.

VEZZANO CENTRO
VENDIAMO LUMINOSA MANSARDA, IN-
GRESSO, SOGGIORNO CON ZONA CUCINA, 
2 STANZE, BAGNO FINESTRATO, RIPOSTI-
GLIO, DISBRIGO, CAMINO, POSTO AUTO 
PRIVATO IN GARAGE. ASCENSORE. BELLA 
POSIZIONE PANORAMICA E SOLEGGIATA. 
CL. EN. F 240,82 Kwh/Mq.anno

CIVEZZANO DINTORNI VENDESI
160.000 € APPARTAMENTO RECENTE: 
INGRESSO, SOGGIORNO, ANGOLO COT-
TURA, 2 STANZE, BAGNO FINESTRATO, 
DISBRIGO, 2 BALCONI, RISCALDAMEN-
TO AUTONOMO, CANTINA E COMODO 
GARAGE. CL. C 92,23 kwh/mq anno

TRENTINO CASA
geom. Fabrizio Calovi

Via S. Martino 69 TRENTO
www.trentinocasa.com
Tel. 348 30 55 956
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Trento Piazza Mosna, 19    0461.231232 - 339.6984806

RESTAURO 
CONSEVATIVO 
CASA CESTARI
Interventi con la tutela della 
Soprintendenza Beni Architettonici  
Provincia di Trento

VENDESI: 
APPARTAMENTI - UFFICI - GARAGE

TRENTO Via Piave 
Vendesi grande mini appartamento, soggiorno, cucina, 
stanza matrimoniale, bagno fin., ripostiglio. Possibilità 
garage. Ottimo investimento.

TRENTO loc. Vela 
Vendesi mini appartamento, soggiorno-cottura, bagno 
finestrato, balcone. Possibilità posto auto. Già locato. 
Ottimo investimento.

Proponiamo in vendita appartamen-
ti con finiture di pregio, impianti in-
novativi a basso consumo energetico, 
pannelli solari, riscaldamento pavi-
mento bilocali - trilocali con balconi o 
giardini, dotati di box auto, cantine.  
Classe energetica B

Meano via Cà Rossa

Denali costruzioni srl

Denali costruzioni srl

       Trento via Verdi
a pochi passi da Piazza Duomo       Trento via Verdi
a pochi passi da Piazza Duomo

In splendida palazzina 
con vista panoramica 
vendesi appartamenti con 
varie metrature finiture di pregio 
a scelta del cliente. 
Massima personalizzazione 
degli spazi interni. 
Planimetrie visionabili presso 
i nostri uffici. Disponibilità 
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
appartamento al secondo piano con ingres-
so, zona giorno con angolo cottura e balcone, 
stanza media con letto matrimoniale e bal-
cone,stanza matrimoniale e bagno. Soffitta e 
posto auto coperto.C.E. da definire.

B204 - Due Stanze - € 225.000 B121 - Due stanze - € 240.000

MEANO. Appartamento del 2011 pari al 
nuovo, al terzo e ultimo piano, composto da 
ingresso, zona giorno con angolo cottura con 
terrazzino, disbrigo, due stanze da letto e ba-
gno finestrato. Garage e cantina a € 20.000.  
C. energetica B.

C203 - Quattro stanze - € 590.000B463 - Due stanze - € 120.000

B102 - Due Stanze - € 150.000

GARDOLO. Appartamento al terzo piano, con 
ingresso, cucinotto, soggiorno con balcone, 
disimpegno, due stanze matrimoniali di cui 
una con balcone e bagno con finestrato, orto 
a piano terra. Posti auto condominiali. Gara-
ge ad € 20.000. C. E. da definire.

CLARINA. A piano alto composto da ingres-
so, zona giorno con balcone, cucinotto, di-
sbrigo, due stanze di cui una matrimoniale 
con accesso al secondo balcone, bagno con 
finestra e vasca. Cantina privata e posti auto 
esterni condominiali. C. E. da definire.

B617 - Due Stanze - € 220.000

RAVINA. In palazzina del 2002, apparta-
mento al primo piano molto luminoso, con 
ingresso zona giorno, angolo cottura, balco-
ne-terrazzo a sud, disbrigo, due ampie stan-
ze, bagno finestrato e ripostiglio. Posti auto 
condominiali e Box ad € 20.000 Classe. E. C.

C133 - Quattro stanze - € 350.000

MARTIGNANO. Appartamento su due livelli al 
2° e 3° piano, con ingresso, cucina abitabile, 
soggiorno con balcone, bagno, stanza matri-
moniale, al piano superiore due stanze ma-
trimoniali, 2° bagno e terrazzo. Nell’interrato 
posto auto, box e cantina. C. E. da definire.

BOLGHERA TRIBUNALE. Splendido apparta-
mento di 180mq al piano rialzato con giar-
dino, cucina, soggiorno, tre matrimoniali, 
due bagni, stube collegata all’appartamento, 
cantina, soffitta. Internamente ristrutturato 
nel 2000. Classe E. D.

G152 - Casa Singola - € Trat. Riservata

CIVEZZANO. Casa Singola con 400mq di 
giardino e cortile, composta da due piani di 
180mq e 2° piano con possibilità di ricavare 
ulteriore appartamento di 150mq. Immobile 
del 1991 in buonissime condizioni. Di perti-
nenza Garage doppio. Classe E. E.

B026 - Due stanze - € 198.000

CLARINA. In Viale verona, al terzo piano con 
ascensore, disponibile appartamento di am-
pia metratura composto da ingresso, cucina 
abitabile, soggiorno, due stanze matrimoniali, 
bagno con finestra e ripostiglio. Posto auto 
esterno e ampia cantina.  C. E. da definire.

C057 - Tre stanze - € 260.000

RAVINA. Splendido appartamento di 125mq 
all’ultimo piano composto da ingresso, am-
pia zona giorno con terrazzo, cucina, secon-
do terrazzo, due matrimoniali, due bagni,  
terza stanza doppia. Cantina e posto auto 
esterno. C. E. da definire.

A317 - Una Stanza - € 145.000

MARTIGNANO. Al secondo piano con ascen-
sore, ottimo miniappartamento del 2003, 
composto da ingresso, zona giorno con 
balcone e terrazzo, disimpegno, bagno fi-
nestrato e stanza matrimoniale. Box doppio e 
cantina ad € 25.000. C. E. da definire.

Cristo Re piano terra, soggiorno/

cucina, 2 bagni, 3 stanze, poggiolo. 

T.A. c.e. D 

C234 -  3 stanze - €250.000

Solteri , atrio, soggiorno/cucina, 

ampio balcone, disimp., 2 stanze 

matrimoniali, bagno,ripostiglio, can-

tina  + garage c.e. C  

B435 - 2 stanze - €175.000

Pio X , atrio, soggiorno, cucina, bal-

coni, 2 stanze matrimoniali, bagno 

finestrato, ripostiglio, cantina, T.A. + 

garage c.e. C  

B581 -  2 stanze - €220.000

Clarina ottima esposizione, come 

nuovo, ingr., sogg/cucina, 2 balco-

ni, bagno, 2 matrimoniali, cantina, 

p.auto.  c.e. C

B269 - 2 stanze - €205.000

via San Anna nuovo in trifamiglia-
re, ingr., soggiorno/cucina, bagno , 
1 matrimoniale, cantina, p.auto T.A. 
no spese c.e. D

A15 - 1 stanza - €80.000

Ospedale recente palazzina, 2° 
piano su 4, ingr., cucina, soggiorno, 
terrazza, ripost., bagno f., 1 matrimo-
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
piano. Spese condominiali contenute. INFO IN UFFICIO

-OLTRECASTELLO  appartamento  sogg. ang/cottura, 2 camere, 
bagno. Posto auto. No spese condomin. Z3483
INFO IN UFFICIO
-MATTARELLO app. semi arredato: soggiorno/cottura, camera 
matrimoniale, bagno, garage. Z 3390 600,00 EURO 
-TOP CENTER  affittiamo negozio vetrinato di circa 75 mq. netti 
interni. Pronta consegna. Predisposto all'interno con 3 cabine 
spogliatoio. INFO IN UFFICIO
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PRESTIGIOSA PALAZZINA A POVO

Prestigiosa piccola palazzina adiacente al centro di Povo ed ai principali servizi. Finiture 
di alto livello con possibilità di personalizzazione. Sono ancora disponibili appartamenti 
1-2-3 stanze. Gli appartamenti sono completi di giardini, terrazzi, poggioli. Sono 
disponibili ampi garages, cantine di grande dimensione e posti auto privati all'interno del 
cortile. L'accesso a tutti gli appartamenti è indipendente. Consegna entro fine 2015. 
Classe Energ. "A"

1 stanza

Appartamento con ingresso 
indipendente al 1° piano con ampio 

terrazzo e balcone. Bagno 
finestrato, disbrigo, stanza da letto, 

zona giorno con cottura, piccolo 
giardino di pertinenza.

2 stanze

appartamento  piano terra con giardino di 
circa 200 mq. Accesso indipendente, 

ingresso, ripostiglio, ampia zona giorno con 
cucina, disbrigo, bagno finest., 2 stanze da 

letto. Esposizione Est-Sud-Ovest. Poss. 
acquisto garage, cantina e posto auto. 

Classe Energ. "A"

attico
app. mansardato di 134 mq calp. con 3 

terrazzi e 3 balconi.  Ascensore con 
accesso diretto privato nell'appartamento, 

ampia zona giorno (oltre 60 mq), zona 
notte con 3 ampie stanze da letto, 2 bagni 

finestrati. Possibilità acquisto ampi 
garages, cantine e posti auto.  Classe 

Ener. "A"

D3504 VILLAZZANO: Prestigioso appartamento di grandi dimensioni 
(278 mq. netti) in antico maso ristrutturato . Posti auto esterni, cantina 
e magazzino. Posizione tranquilla e panoramica. CL. C 
INFO IN UFFICIO

M3523 LAGO DI CEI: Vicino al lago proponiamo soluzioni 
bifamigliari ampie e con giardino privato di 500mq. , garage, 
stube, 3 stanze, cucina , soggiorno, 2 bagni, 2 poggioli.  Finiture 
personalizzabili. CL. B  INFO IN UFFICIO

B3496 CLARINA: In zona Clarina  appartamento di ampia metratura 
con ottima esposizione e vista panoramica. L'appartamento è dotato 
di garage doppio.
La disponibilità è immediata. A.P.E in f.r.
255.000,00 EURO

B3489 VIGOLO VATTARO: Posizione soleggiata e panoramica, 
appart. piano terra anno 2004. Composto da: sogg/cucina, 2 stanze 
, giardino di mq. 160, ampio bagno, garage doppio, cantina di mq 
21. CL.C
230.000,00 EURO
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OBIETTIVO CASA
agenzia immobiliare

garage di 15,00 mq con pic-
cola risega interna, (dimen-
sioni interne min. 2.20 e mas-
simo 2.70 metri di larghezza 
e minimo 5.50 e massimo 6.20 
in lunghezza). 32.000 € 

VIA ZARA
nuova palazzina ClimaB, mansar-
da al grezzo, 60 mq utili travi a vi-
sta: ingr, ampio soggiorno-cucina 
con balcone a sud, disbrigo, stan-
za matrimoniale con secondo bal-
cone, stanza doppia, bagno fine-
strato con terzo balcone. 116.000 

€ + garage doppio

OCCASIONE TERLAGO
recente palazzina del 2005, mini 
con 200 mq di giardino priva-
to: ingr, soggiorno-cucina, di-
sbrigo con zona lavatrice, stanza 
matrimoniale, bagno finestrato 
con doccia. Posti auto cond. T.A. 
Cantina. I.P.E. C 119.000 € 

OCCASIONE VELA
63 mq, in palazzina con ascenso-
re: ingresso, soggiorno con balco-
ne a sud, cucina abitabile, disbri-
go, 2 stanze matrimoniali, bagno 
con vasca, ripostiglio con attacco 
lavatrice. Posti auto. Cantina. 
I.P.E. E 148.000 € !!! 

BOLGHERA

ampio mini 50 mq, piano alto, 
ristrutturato: ingr, soggiorno-
cucina con luminoso balcone, 
disbrigo, stanza matrimoniale 
con secondo balcone, bagno fine-
strato con doccia e lavatrice. Posti 
auto cond.I.P.E. E 160.000 € 

CRISTO RE 
recente, 74 mq: ingr, soggiorno con 
balcone a sud, cucina abitabile, am-
pio disbrigo, 2 stanze matrimoniali 
(la più piccola con secondo balcone 
a est) e bagno. Spaziosa cantina. 
Posto auto privato.T.A. I.P.E. C 
199.000 € + garage

RAVINA 
nel verde, recente palazzina, otti-
mo e molto luminoso: ingresso, 
30 mq di zona soggiorno-cucina 
con terrazzo, disbrigo,  2 stanze 
da letto (1 matrimoniale, 1 singo-
la), bagno finestrato con vasca e 
ripostiglio. Ampia cantina. I.P.E. C 
208.000 € + posto auto privato

RONCAFORT
nel verde, in palazzina, luminoso e 
ristrutturato, 80 mq utili: ingr, sog-
giorno, cucina abitabile, disbrigo, 2 
stanze da letto matrimoniali con i 2 
balconi, bagno finestrato con doccia. 
Ampia cantina con bagno. 200 mq 
di giardino condominiale I.P.E. D 
220.000 € + garage doppio 

VIA GHIAIE 

piano alto e molto luminoso, 
100 mq utili: atrio, soggiorno con 
balcone a sud, cucina abitabile 
con dispensa, corridoio, 3 stanze 
da letto matrimoniali e 2 bagni. 
Spaziosa cantina finestrata. I.P.E. 
E 345.000 € + posto auto privato 

LUNGO FERSINA 
Nel cuore della Val di Non, a Toss, me-
ravigliosa vista su CASTEL THUN, 
nuova porzione di casa su 3 livelli: 90 mq 
giardino, 40 mq bellissima stube, cucina 
abitabile, soggiorno con scala in legno a 
vista, 3 stanze da letto e 3 bagni fin. Risc. 
a pavimento e pannelli solari. Posti auto. 
DA VEDERE. 420.000 € 

SPECIALE VALLI DEL TRENTINO
casa storica ristrutturata, ottime finiture: 
ingresso, ampia zona giorno di 40 mq con 
accesso a terrazza-giardino nel verde di 20 
mq, disbrigo, 2 stanze matrimoniali (1 delle 
quali con cabina armadio), 2 bagni finestrati 
e ripostiglio. Cantina. ORIGINARIAMENTE 
ERA APPARTAMENTO CON 3 STANZE DA 
LETTO. 400 mq di giardino condominiale. 
I.P.E. C 425.000 € + posto auto privato 

PRIMA COLLINA 
recente ristrutturazione, in palaz-
zina servita da ascensore, luminosis-
simo, elegante 115 mq utili: atrio di 
ingresso, 30 mq di soggiorno con gran-
de balcone, cucina abitabile, disbrigo, 
3 stanze da letto matrimoniali e 2 ba-
gni finestrati. Ampia cantina. I.P.E. C 
560.000 € + 2 posti auto privati 

VIA DEI MILLE

S T U P E N D O attico su 2 livelli in casa Li-
berty, completamente ristrutturato lusso, 
meravigliosa vista panoramica sulla Città: 
120 mq zona giorno con terrazza di 15 mq, 
4 ampie stanze da letto, 3 bagni fin. Piscina 
privata di 12x5 metri e giardino circo-
stante di 150 mq. Cantina e garage. Im-
pianto domotico, tapparelle elettriche, 
pannelli solari. TRATTATIVA RISERVATA. 

VIA GRAZIOLI 

VIGOLO VATTARO Immersa 
nel verde e ottimamente 
esposta sui 4 lati, nuova 
casa singola in lotto totale 
di 5.000 mq, su 4 livelli in-
terni, 480 mq utili, dotata di 
pannelli solari e fotovoltai-
co, composta da: ingresso, 
doppio soggiorno, cucina, 5 
stanze da letto, 4 bagni, la-
varina, 65 mq di stube. Risc. 
a pavimento.Tutt’intorno 
verde privato di 4.500 mq 
comprensivi anche di 1.000 
mq. di maneggio in ottimo 
stato e pronto all’uso, e ul-
teriori 1.600 mq di zona bo-
sco con noccioli e tartufaia. 
I.P.E. B. INFO IN UFFICIO. 

VIGOLO VATTARO

Trento - Viale Verona, 27 
Stefano    339.1389548
Roberto   339.1389549
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appartamento a piano alto, 
ristrutturato a nuovo, ingresso, 
soggiorno, cucinino, zona pran-
zo, 2 stanze da letto, bagno fine-
strato, balcone a sud, ripostiglio. 
Cantina e posti auto condominia-
li. Termoautonomo. 198.000 E

Viale Verona 
zona ponte cavalleggeri, 
appartamento di 110 mq. 
2 balconi, bagno finestra-
to, garage, cantina. 3 stanze 
da letto, ampia zona giorno.   
Maggiori dettagli in ufficio. 

Centro-sud
bilocale composto da ingresso, 
soggiorno con angolo cottura, 
stanza da letto, bagno, balco-
ne. Soffitta e posto auto priva-
to. Riscaldamento autonomo.  
130.000 E

San Pio X
luminoso ultimo piano da risana-
re. Ingresso, 2 stanze, zona gior-
no, bagno finestrato, ripostiglio, 
terrazzino. Cantina, soffitta, po-
sto auto assegnato. Ottimo anche 
come investimento. 168.000 E 

Cristorè

miniappartamento a ultimo 
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